
Nabovarsel
Nabovarsele erplan-ogbygningsloven§21-3.

Duharsomnabore låkommemedmerknader lbyggeplaneneinnen14dagerfra
nabovarseletersendt. Visomeransvarligeforbyggeprosjektet,skalsendeeventuelle
merknader,medvårekommentarer lhvermerknad, lkommunensammenmed
byggesøknaden. Vikanogsåvelgeåendrebyggeprosjektet,ogvarsleallenaboerpå
ny .

Her skal vi bygge, rive eller endre

Adresse:
Soltveitvegen 93, 5911 Alversund

Kommune: Alver

Gårdsnr.:

132

Bruksnr.:

23

Festenr.:

0

Seksjonsnr.:

0

Vi varsler herved om
Tiltakstype: Ny bygg-Boligformål

Bygningstekniskeinstallasjoner- Endring-Tekniskinstallasjonibygg

Tiltaksformål: Fri dsbolig

Beskrivelse av hva nabovarselet gjelder
Oppføringav fri dsboligovereksgrunnmur,e erbrann.nyetekniskeanleggogutomhusarbeider,ny
renseanleggforutslipp

Søknad om dispensasjon
Detsøkesomdispensasjonfra:

Arealplaner

Beskrivelse:

Seegetdispensasjonsbrev somliggervedlagt.

Begrunnelse:

Seegetdispensasjonsbrev somliggervedlagt.

29.04.2022
14:35:50
A
R
487088804

29
.0
4.
20
22
14
:3
5:
50
A
R
48
70
88
80
4

1



Søknad om dispensasjon
Det søkes om dispensasjon fra:

Plan- og bygningsloven

Beskrivelse:
Se eget dispensasjonsbrev som ligger vedlagt.

Begrunnelse:
Se eget dispensasjonsbrev som ligger vedlagt.

Plan(er) som gjelder for eiendommen

Type plan: Arealdel av kommuneplan

Navn på plan: Kommunedelplan Alverstraumen

 

Spørsmål om innholdet i nabovarselet kan re�es �l

Kontaktperson: Ingeniør Aarland AS, Hans Magnar Aarland

E-post: info@ing-aarland.no

Telefon: 55310544 / 91868203

Merknader �l byggeplanene sendes �l

Merknader �l byggeplanene kan leveres via Al�nn eller sendes �l søker.
 
Søker: Ingeniør Aarland AS

Organisasjonsnummer: 979971044

Telefon: 55310544 / 91868203

E-post: info@ing-aarland.no

Postadresse: Eidsvågbakken 1 , 5105 EIDSVÅG I ÅSANE
 

Nabovarselet er signert av

HANS MAGNAR AARLAND på vegne av INGENIØR AARLAND AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn.

 
 
 

29.04.2022 14:35:50 AR
487088804

29
.0

4.
20

22
 1

4:
35

:5
0 

AR
48

70
88

80
4

2



Filvedlegg:
A 10 situasjon.pdf
Situasjonsplan Soltveitvegen 93 med utslippsanlegg.pdf
A 40 fasader.pdf
A20-01 planer.pdf
Soltveitvegen 93 Alversund 132-23_Dispensasjonssøknad.pdf


